
PORTARIA PGJ/PI Nº 866/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora de Justiça Itanieli 

Rotondo Sá, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Picos, 

 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLEANDRO ALVES DE MOURA, MICHELINE 

RAMALHO SEREJO SILVA, ITANIELI ROTONDO SÁ, ANTÔNIO CÉSAR GONÇALVES 

BARBOSA e PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO, para constituírem Grupo de Trabalho  

para auxiliar outros membros na cidade de Picos e macrorregião, nas demandas cíves e criminais 

em face da pandemia decorrente do coronavírus. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina (PI), 20 de março de 2020. 

 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça  
 

 

  


